PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ  ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ -

ДЕПАРТАМЕНТ  ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	  12 декабря 2012 года                                                                         №  10/2012-нс

	г. Краснодар

Об утверждении предельных размеров торговых надбавок
к ценам на продукты детского питания, включая пищевые концентраты
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 7 марта 1995 года № 239 «О мерах по упорядочению государственного
регулирования цен (тарифов)», на основании экспертного заключения и
решения правления региональной
энергетической комиссии-департамента  цен  и  тарифов  Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить предельные размеры торговых надбавок к ценам на продукты детского питания, включая пищевые концентраты, в следующих размерах:
	Наименование товара
	Предельные размеры торговых надбавок к ценам на продукты детского питания, включая пищевые концентраты

	Детское  питание, включая
пищевые концентраты
	Оптовая надбавка к цене производителя (импортера) с НДС независимо  от
количества посредников,
(%)
	Розничная надбавка к цене закупки с НДС,
(%)

	18
	20

            2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2013 года.
Первый заместитель руководителя                                                  А.А.Исмелов